INDICAÇÃO N.º:

Manutenção da iluminação pública na Rua Joaquim

Ferreira Barbosa, altura do nº 1057 - Jardim Maria do Carmo.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por um munícipe

que reclama de falta de iluminação do local citado. Assim descreveu o munícipe:

“Estamos sem luz no poste da rua.. Rua principal do Parque das Águas é

muito movimentada, precisamos de ajuda com isso.”

CONSIDERANDO o protocolo CID-025489-2024 e a indicação número

7177;

CONSIDERANDO que iluminação pública é fator importante para inibir

atos criminosos;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a manutenção na iluminação do local acima mencionado.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003600320031003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 04/11/2024 11:46

Checksum: E556D84C4565567E825FE3FDF38475028F813328993851B5C6ECFC8FFB2DF3E9

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.